

Duży może więcej



[1]

Sześć partnerskich organizacji pozarządowych z województwa zachodniopomorskiego, 1 października 2014 roku zawiązało porozumienie, dzięki któremu powstała Zachodniopomorska Federacja Pozarządowa. Partnerzy połączyli siły, by wspólnie z innymi organizacjami mieć realny wpływ na polityki społeczne i wzmacniać oddziaływanie trzeciego sektora.

Zachodniopomorska Federacja Pozarządowa została powołana przez: Towarzystwo Wspierania Inicjatyw Kulturalno-Społecznych „TWIKS”, Stowarzyszenie Liderów i Fundraiserów, Centrum Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Stowarzyszenie POLITES, Fundację „Sektor 3 oraz Pracownię Pozarządową. Jest to jednak przestrzeń dla każdej organizacji, która chce dobrowolnie podejmować działania, które będą realnie przyczyniać się do społecznej zmiany. Jak mówi prezes Federacji – Wojciech Spychała – *Federacja będzie silna i kompetentna dzięki sile i kompetencji organizacji, które będą ją współtworzyć.*

Inicjatorzy Zachodniopomorskiej Federacji Pozarządowej mają na celu przede wszystkim stworzenie płaszczyzny do współpracy i integracji NGO z naszego województwa. Priorytetem w ich aktywności jest wzmacnianie znaczenia samych organizacji i podnoszenie jakości ich działania. Poprzez wspólne spotkania, szkolenia i podejmowane aktywności, założyciele Federacji chcą wzmocnić poczucie tożsamości środowiska trzeciego sektora i współpracy partnerskiej organizacji pozarządowych z administracją publiczną wszystkich szczebli.

Powstanie Federacji zostało zainicjowane w trakcie projektu „Od sieci do współpracy” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Federacja serdecznie zaprasza do współpracy!

Szczegółowe informacje o Federacji znajdują się na stronie internetowej:

www.federacjapozarzadowa.pl [2]

- [Więcej aktualności](#) [3]
- [Archiwum](#) [4]

Odnosniki

[1] <https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/federacja.jpg>

[2] <http://www.federacjapozarzadowa.pl/>

[3] <https://www.koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[4] <https://www.koszalin.pl/pl/archiwum>